

合意単価

令和7年4月16日に締結した用郷山森林作業道菅生線新設工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年4月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.0		17,117,000
	林道土工				式	1.0		11,564,000
		掘削工			式	1.0		3,244,164
			掘削(土砂)	礫質土	m3	3511.0	924	3,244,164
		盛土工			式	1.0		7,058,265
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	577.0	2,296	1,324,792
			盛土(流用土)	3種盛土	m3	1889.0	2,581	4,875,509
			盛土(流用土)	3種残土A	m3	786.0	1,059	832,374
			盛土(流用土)	3種残土B	m3	30.0	853	25,590
		路面工			式	1.0		948,102
			碎石路面	路盤工 RC-40 敷厚10cm	m2	1352.5	701	948,102
		作業土工			式	1.0		43,605
			床掘り	路盤工 礫質土	m3	135.0	323	43,605
		法面整形工			式	1.0		270,861
			法面整形(盛土部)	礫質土	m2	699.9	387	270,861
	法面工				式	1.0		1,795,000
		法面保護工			式	1.0		1,795,821
			丸太伏	丸太法面保護工 φ10cm×2.0m	m	48.0	14,440	693,120
			法尻保護	木柵工 h=0.45~0.55m	m	167.0	6,603	1,102,701
	排水構造物工				式	1.0		621,000
		簡易排水工			式	1.0		190,848
			木製路面排水	Aタイプ	m	21.0	9,088	190,848
		管渠工			式	1.0		205,888
			暗渠排水管	据付 波状管 φ300	m	30.3	6,795	205,888
		流末工			式	1.0		224,575
			ふとんかご		m	13.0	17,275	224,575
	構造物撤去工				式	1.0		3,137,000
		構造物取壊し工			式	1.0		1,110,827
			丸太組撤去		m	582.5	1,907	1,110,827
		運搬処理工			式	1.0		2,026,622
			運搬処理	木材(丸太組撤去)	m3	144.1	14,064	2,026,622
直接工事費					式	1.0		17,117,000
共通仮設費計					式	1.0		3,059,760
		共通仮設費(率計上)			式	1.0		3,059,760
純工事費					式	1.0		20,176,760
	現場管理費				式	1.0		6,752,700
工事原価					式	1.0		26,929,460
		一般管理費等			式	1.0		5,261,708
		一般管理費等計			式	1.0		5,261,000
工事価格					式	1.0		32,190,000
	消費税相当額				式	1.0		3,219,000
請負金額					式	1.0		35,409,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。